СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от "17" июля 2017 г.                                        №  45/91

О внесении изменений в Устав Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьёй 14, 44 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь
Федеральным  законом  от  03.04.2017  г.  №  64-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики
в  области  противодействия  коррупции»,  статьей  27 Устава  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  Совет  депутатов  Левчуновского
сельского поселения Николаевского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести в Устав Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области (далее – Устав) следующее изменение:

1.1. Абзац  первый части 4 статьи 20 Устава изложить в следующей редакции:
«4.  Глава  Левчуновского  сельского  поселения должен  соблюдать  ограничения,  запреты,

исполнять  обязанности,  которые  установлены  Федеральным  законом «О  противодействии
коррупции»,  Федеральным  законом «О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом «О запрете отдельным
категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках,  расположенных за  пределами территории Российской Федерации,  владеть  и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

2. Главе Левчуновского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области  в  порядке,  установленном  Федеральным  законом  от  21.07.2005г.  №  97-ФЗ  «О
государственной  регистрации  уставов  муниципальных  образований»,  представить  настоящее
решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в  Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Главе Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  обнародования после  его
государственной регистрации.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                                   Н.В.Коваленко

consultantplus://offline/ref=7ECBDB9448AEB90100BDCAC3A6A8281E6BD142976709D41543997FBAFAiAu7I
consultantplus://offline/ref=7ECBDB9448AEB90100BDCAC3A6A8281E6BD14391690CD41543997FBAFAiAu7I
consultantplus://offline/ref=3D1B0FEDC023FB5468FD583AF2B21C4640A60174EA019DE0DB8B2D65B562J5H
consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H
consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH